
№
п/п

единица
измерени
я (часы)

1 час
2 час
3 час

4 час

5 час
6 час
7 час
8 час

9 час

10 час

11 час

12 час
13 час
14 час

15 час

16 час
17 час
18 час
19 час
20 час
21 час
22 час

23 час

24 час

25 час

26 час

27 час
28 час

29 час

30 час

31 час

72

72

72

72

11 700,00
11 700,00

11 700,00

11 700,00

11 700,00

Художественная гимнастика
Решение нестандартных задач по
математике
Практикум по решению занимательных
задач по физике
Территория вдохновения

Ступеньки в стране знаний английского
языка 72 11 700,00

Избранные главы по биологии

Волшебныймир знаний 72

Химическая мозайка 72 11 700,00
Знайки 72 11 700,00

Гражданин. Общество. Право. 72 11 700,00
В мире обществознания 72 11 700,00

Практические вопросы физики 72 11 700,00
Избранные вопросы математики 72 11 700,00

Занимательная грамматика 72 11 700,00

Методы решения задач по физике 72 11 700,00

Трудные вопросы математики 72 11 700,00
Обучение игре в шашки и шахматы 72 11 700,00

Прейскурант цен  на платные образовательные услуги на 2024-2025 уч.год
по МОУ "СОШ № 21 им. И.М. Каплунова"

 Наименование образовательной
программы (услуги)

Количество
часов по

программе
обучения

Стоимость программы обучения
всего, руб.

Знатоки 72 11 700,00

Скорочтение 72 11 700,00

11 700,00

Грамотеи 72 11 700,00
Загадки русского языка 72

14 400,00
Эрудит 72 11 700,00
Подготовка к школе 90

11 700,00

Увлекательное путешествие с
математикой 72 11 700,00

Говорим и пишем правильно 72

Удивительная планета 72 11 700,00

72 11 700,00

Дополнительные вопросы математики 72 11 700,00

Самый умный 72 11 700,00

Хочу всё знать

Основы прикладной информатики

72

72

11 700,00

11 700,00

Всезнайка 72 11 700,00
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